様式第１号
自 衛 消 防 訓 練 実 施 通 知 書
	　　年　　　月　　　日
　　消防署長　　様
防火管理者
職・氏名
㊞
消防計画に基づいて、次のとおり自衛消防訓練を実施しますので通知します。

	防
火
対
象
物 又
は
事
業
所
	所
在
地

	名
称

	電
話
番
号
	ＦＡＸ

	実
施
日
時
	　　年　　 月　　 日　　 時　　 分から　 　時　　 分まで

	訓
練
種
別
	１　総合訓練（・単独・合同）
２　部分訓練（・消火・通報・避難・応急救護・安全防護・地震想定）
３　マニュアル訓練（消防検証）　　４　その他の訓練（　　　　　）

	参
加
人
員
	・職員（従業員）　　名・入所者（児童・園児）　　名　　合計　　　名

	雨
天
時
	・訓練内容変更なし　・訓練内容変更あり（・一部変更・延期・中止）

	担
当
者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡問合せ先

	消 防 職 員 の 出 向
	・要請する（・指導・検証・講評）　　　　　　・要請しない

	※
受
付
欄
	訓 練 内 容
	１　消火訓練（・消火器放射・消火栓放水・その他）
２　通報訓練　１１９通報（・あり・なし）
３　避難訓練（・避難器具使用・避難誘導・非常放送）
４　部分その他訓練（・応急救護・安全防護・地震想定）
５　マニュアル訓練（・旅館ホテル・福祉施設・病院・店舗）
６　その他訓練（・防火教室・図上訓練・規律訓練・設備器具取扱）
７　別添の訓練実施要領又は消防活動図の通り

備　考 １　この通知書は、消防法施行規則第３条第１１項の「通報」になります。
２　訓練種別及び訓練内容の欄は、該当するものに○をつけて下さい。
３　この通知書の提出及び問合せは下記にお願いします。
飯塚消防署　広報係
山田消防署　指導係

ＴＥＬ　０９４８（２２）７６０２
ＦＡＸ　０９４８（２２）７６０４
ＴＥＬ　０９４８（５２）１２８５
ＦＡＸ　０９４８（５２）０５１３
桂川消防署　指導係
ＴＥＬ　０９４８（６５）０３２１
ＦＡＸ　０９４８（６５）４３０７